declaramus: ^Dummodo has Literas noftras, et contenta in eifdem,

dictus prsenobilis vir Jacobus, Comes Suffblciae, Ecclefiarum reipective

prardi&arum verus et indubitatus Patronus, etiam approbabit, confir-

mabit et ratificabit, Signo et Sigillo iuis. In cujus rei Fidem et Tefti-

monium, Sigillum noftrum Epiicopale praefentibus apponi fecimus.

T)at y

e Camera noftra, infra Palatium Iiluftriflimi Domini noftri Regis,

Caroli fecundi, Dei Gratia Anglia:, Scotia?, Francix et Hibernias Fi-

dei Defenibris, &c. Annoque Regni fui decimo quinto, Annoque Do-
mini millefimo fexcentefimo fexagefimo fecundo, etnoftrae Coniecratio- 1662.
nis Anno tertio. Gilb. London.

Et Nos Jacobus, Comes SufFolcias, Ecclefiarum refpeclive pratdi&a-

rum, Re&oria? et Vicarise perpetuas de Wendons-ambo prsedic~ta, Dicece-

ieos reipe&ive London, verus et indubitatus (pleno Jure) Patronus,

prazdi&as Unionem, Incorporationem et Coniblidationem praedi&se Rec-
toria*, de Wendons-ambo praxiidti, ad praTatam Vicariam perpetuam,

et Ecclefiam parochialem, etiam de Wendons-ambo, Literaique iiipra-

fcriptas, omniaque et fingula in eiidem declarata et ipecificata, diligen-

ter confiderantes, eaque rata et grata habentes, Patronalem noftrum
Confenfum pariter et Aflenfum damus, pnrbemus et concedimus eii-

dem
;
prsedidaique Literas, omniaque et fingula in eifdem dedu&a et

contenta, in perpetuum pro Nobis et Hseredibus noftris, approbamus
T t et
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et ratificamus, ac tenorc praefentium, ad omnem Juris effechim, conflr-

mamus. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum (ad Arma)
prxfentibus appofuimus, Manuque propria fubicripfimus, vicefimo tertio

die Martii, Anno Regni Caroli fecundi, decimo quinto prasdiclo, An-

1661. noque Domini millefimo iexcentefimo fexagefimo fecundo.

Ja. Suffolke.

CCCXLII. Licentia demoliendi StruBwam Ecclefa, novamque eri-

gendi.

Demhtie TTJETRUS, permiilione divina, Wintonienfis Epiicopus, 'DileEio

et J^ Nobis in Chrifto honorabili viro Roberto Sawyer, Parochiac de
jEdificatio. tiigh Cleer, in Comitatu Southamptonia:, noftraque Wintonienfis Dio&-

f^3C^) ceieos et Juriidi&ionis, Militi, Salutem in Domino fempiternam.

Licentia. Cum per Inquifitionem a Benjamino Redyard, Gabriele Whiller, Armi-
<l/*V"\J geris, Johanne Stadd, Re&ore de Barrow Cleer, Johanne H. Re&ore

u ogr
' de Newbury, et Richardo Evans, Re&ore de Crux Ealton, et aliis

(vigore Commiilionis noftrae, eis in hac parte fa&ae, gerentis Datum tri-

cefimo dic menfis Novembris, Anno Regni Domini noftri Jacobi ie-

cundi, Dei gratia, Anglise, Scotise, Francias et Hibernia? Regis, Fidei

Defenibris, tertio, Annoque Domini milleiimo fexcentefimo o&ogefimo

feptimo) Nobis, lub eorum reipe&ive Manibus, fignificatum et de-

monftratum fit, iub forma fequenti j videltcet

:

Reverendo in Chrifto Patri, Petro, divina permiifionc, Wintoni-

enfi Epiicopo : Virtute Commiilionis veftrx, Nobis et aliis dire&a?,

NoSy quorum Nomina inferius fubfcribuntur, die inftantis Januarii de-

cimo tcrtio, accejfimus ad Ecclefiam parochialem Alta? Clera» (commu-
niter vocatas High Cleer) in Comitatu Southamptoni.c, quam reperimus

valde ruinofam, et in Decafu ; ac (confultis diverfis Opcrariis, in Artc

acdificandi peritis, et matura Confideratione, de Statu ctConditione Ec-
clefiae prxdicfoc, prius inter Nos habita) Reverentia vefira certificamus,

Qtiodprafens Struclura Ecclefiae prxdictx tantis Reparationibus indiget,

ct tam ar&a et parva cft, ac penc incapax ad recipiendum Parochianos

ibidem conflucntes, ut cxiftimemus multo melius ibrc prxicntem Struc-

turam, Liccntia vcftra, dcmoliri, aliamque novam ct ampliorcm re-

aedificari, quam inutilcs Rcparationcs prxicnti Struclura: applicari 5 qua?

nequc ficri poifint, nifi ingentibus Sumptibus : Et gratifjimum erit Pa-
rochianis, fi Vobis placucrit Licentiam darc Robcrto Sawycr, Militi,

Patrono Ecclefiac praedicra:, prxicntcm Stiu&uram dcmolicndi, novam-
quc ct ampliorcm adificandi. In cujtts rci Tcitimonium, Manus no-

ftras praclcntibus appoliiimus, dccimo tcrtio die mcnfis Januarii, Anno
Rcgni Jacobi iccundi, Anglix, Scotia:, Francix ct Hibcrni.t Rcgis, &c*
tcrtio, Annoquc Domini millcfimo icxccntefimo oclogciimo fcptimo :

Et
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t,

Et humiliter certificatum eft, Quod Ecclefia parochialis de High Demoliiio

Cleer predict.a, adeo ruinoia, in Stru&ura et Fabrica ejufdem, tota^que f*
fere ex parte dilapia, exiftit, ut Parochiani reasdificare, feu reparare, ^jficatio,

minime valeant : Quodque prsfatus honorabilis Robertus Sawyer (in r\^^/3
perennem Nominis iui Gloriam, omniumque Parochianorum ibidem, Licenria.

et aliorum Chrifti fidelium, Beneficium non modicum) eandem erigere, L/^V^NJfi

extruere et reaedificare, pie et libere ftatuit et petit

:

N o s igitur, ut Operi et Propofito tam munifico et benigno (quan-
tum in Nobis eft, et Jura Regni patiuntur) promoveamus, Tibi prafato
Roberto Sawyer (de cujus Pietate et Charitate plurimam, in hac parte,